Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 458/2020 - FÁBIO SARTORI MANFRINATO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura das faixas amarelas nas guias da quadra 03, principalmente entre os imóveis
03-51 e 03-59, da Rua Júlio Prestes, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 268/21
-

Bauru, 15 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 12 de março de 2021.

OF GP 268/2021

Excelentíssimo Senhor |

Marcos Antônio de Souza i
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente, Horajo:Z4. (a) Ma |

Em atenção ao Requerimento 458/20, do ex-vereador Fábio

Sartori Manfrinato, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 91577/20, referente à

repintura das faixas amarelas nas guias da quadra 03, principalmente entre os imóveis

03-51 e 03-59, da Rua Júlio Prestes, Centro, a EMDURBatravés da Diretoria de

Trânsito e Transporte informaquea solicitação foi atendida.